СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ВОСТОЧНОЕ ИЗМАЙЛОВО
РЕШЕНИЕ
12.09.2017 №48
О согласовании проекта перечня ярмарок выходного дня на 2018 год в районе Восточное Измайлово города Москвы
В соответствии с частью 9 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года №39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», постановлением Правительства Москвы от 04.05.2011 года № 172-ПП «Об утверждении порядка организации ярмарок и продажи товаров (выполнение работ, оказание услуг) на территории города Москвы» и на основании обращения префектуры Восточного административного округа города Москвы от 01.09.2017 года № 01-14-2872/17, Совет депутатов муниципального округа Восточное Измайлово решил:
1. Согласовать перечень ярмарок выходного дня на 2018 год в районе Восточное Измайлово города Москвы:

1.1 Ярмарка выходного дня по адресу: Сиреневый бульвар, владение 50, строение 3, площадью 720 кв.м. (приложение 1);
1.2  Ярмарка выходного дня по адресу: Измайловский проспект, владение 91, площадью 240 кв.м. (приложение 2);
2.
Направить копию настоящего решения в Департамент торговли и услуг города Москвы, Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Восточного административного округа города Москвы, управу района Восточное Измайлово города Москвы.
3.
Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального округа Восточное Измайлово в информационно телекоммуникационной сети Интернет.

4.
Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
5.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на депутата Совета депутатов муниципального округа Восточное Измайлово Яновскую Л.А.
Глава муниципального округа

Восточное Измайлово
В.С. Афанасьев
Приложение 1

к решению Совета депутатов

муниципального округа
Восточное Измайлово

от 12.09.2017 года №48
Ярмарка выходного дня по адресу:
Сиреневый бульвар, владение 50, строение 3
[image: image1.jpg]CXEMA 30HVPOBAHWS TEPPUTOPYV SPMAPKM BbIXOAHOTO AIHA MO
AAPECY: CVIPEHEBBIV BY/IbBAN, B 50, CTP. 3, HA 60 TOPFOBbIX MECT

Cupenestii Gynssap

K D

N <
-, [ D H
e wopapram g el | § §
gt per Sy g § H

& =
c B EEEEBR 4
§ [ K3 K K K KO £
$ = = g
=== [s[s]a] |

BT - Guotyaner

BO — KoHTefiHep fns 6Mo0TXOROE

B~ 6ynkep TEO

A-apmuncTpayua
Mnowapy nnousaakw ABA ~720 Ke. m.

Приложение 2
к решению Совета депутатов

муниципального округа
Восточное Измайлово

от 12.09.2017 года №48
Ярмарка выходного дня по адресу:
Измайловский проспект, владение 91
[image: image2.jpg]CXEMA 30HWPOBAHUS] TEPPUTOPWI IPMAPKYA BBIXOAHOTO A1HA MO
AAPECY: U3MAVINIOBCKMI POCTIEKT, B/L91, HA 14 TOPFOBBIX MECT

Vsmaiinosckuit neconapk

BT - 6uoryaner

5O - KonTeliHep A
61ootx0p08

T~ craupoHapHbifi
Tyaner

A~ apmuHuCTpaUMA
B —GyHkep TEO

BPY 830t —
pacnpeaenutensoe
yetpolicrao
nopvemHora THna
aneKTposHeprN

5

g

Craonud rocyaaperoonmuil 50
Canrapid spa o Bocrausony

BEEE

1.1/89

EEEEEEEEEE

£

Wsmaiinosckuit npocniekt

Nnouaas nrouaAKM

ot 11.an AB[y~ 240 K. M.